
ラテン部門（２０１５年最終成績）
総合 判定 合計
順位 P P 成績 ﾎﾟｲﾝﾄ 成績 ﾎﾟｲﾝﾄ 級 成績 ﾎﾟｲﾝﾄ 級 成績 ﾎﾟｲﾝﾄ 級 成績 ﾎﾟｲﾝﾄ 級 成績 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 190 190 梅島　禎一 小林　輝子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 1位 100 3位 90
2 180 191 高砂　光雄 稲垣　理絵 ｷｷ･ｳｫｰｸｽ 2位 95 4位 85 JC 3次 11
3 100 100 井上 隆之 竹岡 千尋 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 1位 100
4 95 95 伊藤 文雄 宍戸 直生実 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 2位 95
5 45 45 星　晴彦 星　より江 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JD 準決 15 JD 決勝 30
6 39 39 三橋　昌夫 三橋　良子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ JD 3次 9 JD 決勝 30
6 39 39 花田　曠嗣 菊池　順子 ﾌﾟﾗｻﾞﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ JD 3次 9 JD 決勝 30
8 38 44 斉藤　作男 斉藤　律子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ J2 決勝 18 J1 2次 6 J1 決勝 20
9 32 36 横川　實 石井　房子 木曜ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ J3 2次 4 J3 決勝 16 J3 決勝 16
10 30 30 中山　廣一 川原崎　サチ子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ JD 決勝 30
11 26 26 宮腰　征三 北上　葉子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ J1 決勝 20 J1 2次 6
11 26 26 渡辺　眞吾 河本　弘子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ J1 2次 6 J1 決勝 20
13 20 20 依田　洋次 乙部　恵利 ﾜﾝﾀﾞﾌﾙﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ J3 決勝 16 J2 1次 4
13 20 20 金　有煥 清水　光子 BRD･K J1 決勝 20
13 20 20 岡嵜　昭良 中村　裕子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ J1 決勝 20
16 16 16 升谷　江一 村瀬　弘子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ JC 2次 8 JC 2次 8
16 16 16 田村　功 田村　敏子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JD 2次 7 JD 3次 9
16 16 16 山﨑　欣也 津島　幸子 すずらんﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ J1 準決 10 J1 2次 6
16 16 16 渡辺　勝 山口　則子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ J3 決勝 16
20 14 14 涌井　富雄 石井　英子 ﾜﾝﾀﾞﾌﾙﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ J4 決勝 14
21 12 12 保科　祐一郎 保科　文子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ J5 決勝 12
21 12 12 原　忠明 原　啓子 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ J6 決勝 12
23 11 11 長谷川　勝美 中村　明美 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ JC 3次 11
23 11 11 星野　実 福村　千賀子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JC 3次 11
23 11 11 岩波　吉雄 岩波　弘美 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JC 3次 11
26 10 10 軽部　勝三 軽部　京子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ J1 準決 10
27 9 9 飯塚　烈 山口　代子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ JD 3次 9
27 9 9 深瀬　幹雄 深瀬　まき子 TKｳｨﾝｸﾞ JD 3次 9
27 9 9 井上　弘次 川辺　艶子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ JD 3次 9
30 8 8 稲垣　眞一 辻本　悦子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ JC 2次 8
30 8 8 奥井　恒明 奥井　由紀子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ JC 2次 8
30 8 8 八鍬　紀代二 八鍬　眞喜子 教文ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ研究会 J3 準決 8
33 7 7 谷本　正 山川　しげ子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ JD 2次 7
33 7 7 河崎　幸一 河崎　好子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JD 2次 7
33 7 7 小川　隆一 神田　由利子 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ J3 2次 4 J3 1次 3
33 7 7 中野　英治 加納　加代 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ JD 2次 7
33 7 7 中沢　邦夫 小林　悦子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ JD 2次 7
33 7 7 三田　誠吉 井出　典子 金曜ﾀﾞﾝｽ会 JD 2次 7
33 7 7 近藤　進一 松本　富佐江 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JD 2次 7
40 6 6 氷室　義雄 今村　洋子 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ J1 2次 6

77回J級戦 78回J級戦 市制記念J級戦
リーダー パートナー 所属
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41 5 5 時岡　謙 大菅　智津子 すずらんﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ JC 1次 5
41 5 5 高橋　真治 高橋　勝美 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JC 1次 5
41 5 5 天野　実 関根　文子 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 JC 1次 5
41 5 5 伊野　洋一 末広　幸子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ JC 1次 5
41 5 5 鈴木　富夫 鈴木　忍 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ JD 1次 5
46 3 3 松本　寿 松本　治子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ J3 1次 3



ラテン部門ランキング変遷
2015年度 2014年度 2013年度 2012年度
最終ﾗﾝｷﾝｸﾞ 最終ﾗﾝｷﾝｸﾞ 最終ﾗﾝｷﾝｸﾞ 最終ﾗﾝｷﾝｸﾞ

梅島　禎一　 小林　輝子　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 1 1 6 6
高砂　光雄　 稲垣　理絵　 ｷｷ･ｳｫｰｸｽ 2
井上　隆之 竹岡　千尋 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 3 2 1 1
伊藤　文雄　 宍戸　直生実　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 4 2
星　晴彦 星　より江 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 5 16 10 39
三橋　昌夫 三橋　良子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 6 24 15 27
花田　曠嗣 菊池　順子 ﾌﾟﾗｻﾞﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 6 31 50
斉藤　作男 斉藤　律子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 8 11 20 22
横川　實　 石井　房子　 木曜ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 9 27 29 39
中山　廣一 川原崎　サチ子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 10 18 36 29
宮腰　征三　 北上　葉子　 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 11 8 20 11
渡辺　眞吾 河本　弘子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 11 24 28 14
依田　洋次　 乙部　恵利　 ﾜﾝﾀﾞﾌﾙﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 13 7 34 39
金　有煥 清水　光子 BRD･K 13 34 41 15
岡嵜　昭良 中村　裕子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 13
山﨑　欣也　 津島　幸子　 すずらんﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 16 12 23 35
渡辺　勝 山口　則子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 16 41
田村　功　 田村　敏子　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 16 45 34 13
升谷　江一　 村瀬　弘子　 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 16 18 16
涌井　富雄　 石井　英子　 ﾜﾝﾀﾞﾌﾙﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 20
原　忠明 原　啓子 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 21 29
保科　祐一郎　 保科　文子　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 21
長谷川　勝美　 中村　明美　 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 23 23 12
岩波　吉雄　 岩波　弘美　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 23 54
星野　実　 福村　千賀子　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 23 63
軽部　勝三 軽部　京子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 26 18 46
飯塚　烈　 山口　代子　 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 27 34
深瀬　幹雄　 深瀬　まき子　 TKｳｨﾝｸﾞ 27 44 63
井上　弘次 川辺　艶子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 27
奥井　恒明　 奥井　由紀子　 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 30 5 5 7
稲垣　眞一　 辻本　悦子　 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 30
八鍬　紀代二 八鍬　眞喜子 教文ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ研究会 30
近藤　進一 松本　富佐江 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 33 29 36 29
河崎　幸一　 河崎　好子　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 33 36
谷本　正 山川　しげ子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 33 42 11 18
三田　誠吉 井出　典子 金曜ﾀﾞﾝｽ会 33 45 9
中野　英治 加納　加代 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 33 45 50
小川　隆一　 神田　由利子　 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 33 50
中沢　邦夫 小林　悦子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 33
氷室　義雄 今村　洋子 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 40 18 18 47
高橋　真治　 高橋　勝美　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 41 31 41 22
時岡　謙　 大菅　智津子　 すずらんﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 41 36 26 50
鈴木　富夫 鈴木　忍 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 41 42 50 63
天野　実　 関根　文子　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 41 41
伊野　洋一　 末広　幸子　 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 41
松本　寿 松本　治子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 46 14 26
磯貝　英夫　 磯貝　貴美子　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 4 36 4
刀禰　善則 鈴木　智恵子 木曜ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 6 12
柴　克美 柴　ふみ子 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 8 36 16
渡辺　崇 鷹野　芙美代 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 8 8
平田　幸三 西川　美智子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 13 50
石井　誠一 石井　芳子 幸ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ愛好会 14 29 63
菅野　幸夫 菅野　和子 ﾜﾝﾀﾞﾌﾙﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 16
田中　一明 田中　恵美子 高津ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 18 7 34
中沢　邦夫 南澤　多美子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 18
伊藤　長広 芳賀　靖子 赤いくつﾀﾞﾝｽ研究会 23 35
川下　正広 川下　美津子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 26 22 39
石川　勝利 石川　美津子 金曜ﾀﾞﾝｽ会 27 50 57
金子　和彦 金子　照美 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 31 47

リーダー パートナー 所属
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小林　次雄 佐々木　栄子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 36 56 27
大橋　哲ニ 大橋　憲子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 36
中沢　邦夫 大塚　栄子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 36
大関　都久宜 大澤　智子 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 44
堀越　保 三箇山　靖子 木曜ﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 45 7 18
瓜田　勝 廣田　幸子 すずらんﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 45
冨田　泰生 田中　明枝 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 50 46
小林　伸吉 宍戸　直生実 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 50
塚田　賢司 中根　孝子 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 2 47
西村　拓一　 笠原　純　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 3
小寺　謙治　 宮本　恭江　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 4
中沢　邦夫 永井　洋子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 13 9
及川　勝弘 川島　香 ﾜﾝﾀﾞﾌﾙﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 13 10
中島　祺夫 中村　悠子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 16 39
小林　伸吉 緒方　綾 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 17 56
増田　昭 飯田　靖代 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 23
森谷　俊明 末広　幸子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 29 22
山岸　忠吉 佐藤　亜紀 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 29
堀田　和夫　 堀田　久美子　 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 29
西村　拓一 大久保　賢子 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 36
吉崎　憲一 平山　順子 ﾀﾞﾝｽ楓 44 54
青野　敏郎　 野口　弘子　 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 46 29
加藤　誠　 加藤　暁美　 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 46
吉田　清隆　 増田　千代子　 赤いくつﾀﾞﾝｽ研究会 50 18
添田　道久 添田　明美 ﾁｬｰﾑﾀﾞﾝｽ 50 57
小寺　謙治　 杉本　由美子　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 2
西村　拓一　 大江　聡子　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 2
久保谷　亨　 尾畑　多香子　 NEC玉川ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂ部 5
昆野　孝一 山崎　典子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 18
影山　武夫 加藤　信代 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 22
綿貫　貴　 岡村　千恵　 宮前ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰ 22
影山　武夫　 岩井　洋子　 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 29
鈴木　陽 桑田　照美 TKｳｨﾝｸﾞ 29
小池　誠四郎 小南　実佐子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 35
樋口　恒幹 樋口　啓子 TKｳｨﾝｸﾞ 35
安齋　史郎 安齋　敏子 川崎ｻﾝﾀﾞﾝｽ 39
稲澤　敏夫 鈴木　宏子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 39
岡部　正道 内田　栄子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 39
牛頭　隆　 牛頭　信江　 すずらんﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 50
高橋　豊明 藤野　貴美子 川崎ｱｶﾃﾞﾐｰﾀﾞﾝｽｻｰｸﾙ 50
宇野　功 中村　啓子 金曜ﾀﾞﾝｽ会 57
柴田　吉孝　 中野　恵理子　 ﾌﾟﾗｻﾞﾀﾞﾝｽｸﾗﾌﾞ 57
手塚　政司 前田　弘子 幸ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 57
小嶋　秀夫 小林　悦子 ﾜﾝﾀﾞﾌﾙﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 62
森　孝一 森　愛子 しんゆりﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 63
井上　俊雄 井上　節子 TKｳｨﾝｸﾞ 68
大久保　守人 及川　昇子 ｼｬﾙﾏﾝ宮前 68
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